
A
2x

B
2x

D

F G
2x

①  2" Caster with locking
6x

②  Screw M10*25
6x

③  Washer M10
6x

④  Screw M6*35
8x

⑤  Hex nut M6
8x

⑥  Screw M6*16
6x

⑦  Wing nut M6
2x

⑧  Plastic rivets
14x

E

C



A
2x

①
6x

③ 
6x

④
6x

B

B

④
8x

⑤
8x

C

D

⑥
6x

E

F

⑦
2x

G
2x

⑧
14x


	Sheet1
	工程图视图1
	工程图视图3
	工程图视图5
	工程图视图6
	工程图视图7
	工程图视图8
	工程图视图10
	工程图视图11
	工程图视图12
	工程图视图13
	工程图视图14
	工程图视图15
	工程图视图16
	工程图视图24
	工程图视图25

	图纸1
	工程图视图18
	工程图视图19
	工程图视图21
	工程图视图22
	工程图视图23


